

Agility sunnuntaisin yksityiskoulutuksena kaiken tasoisille ja ikäisille Agility Akatemian halli Vantaalla

Kouluttajana Anni Peltoniemi

Paikka Agility Akatemian hallilla, kenttä 2 os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa

<http://agilityakatemia.info/halli/>

Kurssi 1 klo 16.00-17.00

Kurssi 2 klo 17.00-18.15

1) 7.2.-7.3.2021

2) 14.3.-18.4.2021 (ei 4.4 pääsiäispäivä)

Yksityiskoulutuksen hinta: 117,50€ jäsen ja 127,50€ ei- jäsen.

Ilmoittautuminen <https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agility/>

Treeniaika per koirakko on n. 15 min. Koirakon tulee siis olla paikalla hallissa (sisällä vuoron odotuspaikassa) valmiina aloittamaan oma treeni heti sovittuna aikana.

Turvaväleistä, suositus reilu 2m, on huolehdittava myös koirakon vaihtuessa. Hallissa on käytettävä suojamaskia siihen asti, kunnes edellinen koirakko on poistunut tilasta.

Kouluttaja huolehtii, että turvaväli säilyy koulutuksen aikana.

Kouluttaja ohjeistaa halliin sijoittumisessa siten, että koirakot (treenaava ja vuoroaan odottava) sijoittuvat hallin päädyssä eri kulmiin.

Jokaisella treenaajalla on käytettävissään ohjusaikaa 15 minuuttia. Ole siis ajoissa paikalla, että ehdit valmistautua omaan vuoroosi (esim. 5 minuuttia ennen oman treenin alkuaikaa sisään ja odottamaan omaa vuoroa kouluttajan ohjeistamaan paikkaan). Koirakon vaihtuessa on jokaisen vastuulla huolehtia turvavälien säilymisestä.

Kurssiesittely:

Koulutuksiini ovat tervetulleita kaiken tasoiset koirakot ja ratkon mielelläni haasteita yhdessä. Kouluttajana olen kannustava ja pyrin huomioimaan koulutettavat koirakot yksilöinä. Agilityssä pidän koiran taitoja erittäin tärkeässä asemassa. Mitä enemmän koira osaa, sitä nopeammin ja turvallisemmin koira pystyy radalla etenemään. Koiran taitoja puolestaan tukee ohjaajan oikeanaikainen ohjaaminen ja suulliset vihjeet. Autan mielelläni myös juoksukontaktien sekä suullisten käskyjen harjoittelussa.

Kouluttajaesittely:

Agilityn olen aloittanut n. 15 vuotta sitten. Nykyään treenaan agilityä tavoitteellisesti 4-vuotiaan bordercollie Hehkun kanssa. Hehku kilpailee 3-luokassa ja kuuluimme Suomen Agilityliiton Top Teamiin 2020. Lisäksi käyn tasaiseen tahtiin sekä suomalaisilla että ulkomaisilla kouluttajilla kehittämässä osaamista. Agilityä koulutan toisena työnäni pääkaupunkiseudulla.